2025年 5月

舞鶴２１ビル エレベーター ご利用の皆様へ

エレベーター改修工事のお知らせ

拝啓

 平素は格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。

この度、エレベーターの機能維持と安全性能維持の為、下記の日程

で改修工事を実施いたします。

つきましては、工事期間中、1台ずつエレベーターを停止させて頂

きますので、皆様には、大変ご不便をお掛けする事と存じますが、

ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

敬具

1. 工事日程

2025年 6月 10日（火）～7月 23 日（水）

２号機：6月 10 日（火）～6月 27 日（金）
※ 上記期間中 １号機はご使用頂けます（但し、10 日と 26 日の 22 時～27 日 5 時を除く）。

１号機：6月 26 日（木）～7月 23 日（水）
※ 6 月 27 日 7：00 から ２号機をご使用いただけます。

2. 注意事項

・6 月 10日（火）（22：00）～ 6月 11日（水）（5：00）

・6 月 26日（木）（22：00）～ 6月 27日（金）（5：00）

・7 月 15日（火）（22：00）～ 7月 16日（水）（5：00）

※上記時間帯については、２台同時に停止致しますので、

ご了承の程宜しくお願い致します。

※ 本件のお問い合わせは

    (株)舞鶴 21 総務・営業部 担当 井上 ℡ 0773-77-2421